２０１１

年

５

月

２３

日

证券代码：

００２３６１

证券简称：神剑股份 公告编号

２０１１－０１９

安徽神剑新材料股份有限公司

２０１０

年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏承担责任。

安徽神剑新材料股份有限公司（以下简称“公司”）

２０１０

年度权益分派方案已获

２０１１

年

５

月

１８

日召开

的

２０１０

年度股东大会审议通过。现将权益分派事宜公告如下：

一、 权益分派方案

本公司

２０１０

年度权益分派方案为：以公司现有总股本

８０

，

０００

，

０００

股为基数，向全体股东每

１０

股派

１．５０

元人民币现金（含税，扣税后，个人股东、投资基金、合格境外机构投资者实际每

１０

股派

１．３５

元）；同

时，以资本公积金向全体股东每

１０

股转增

１０

股。对于其他非居民企业，我公司未代扣代缴所得税，由纳税

人在所得发生地缴纳。

分红前本公司总股本为

８０

，

０００

，

０００

股，分红后总股本增至

１６０

，

０００

，

０００

股。

二、 股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：

２０１１

年

５

月

２７

日，除权除息日为：

２０１１

年

５

月

３０

日。

三、 权益分派对象

本次分派对象为：

２０１１

年

５

月

２７

日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在册的本公司全体股东。

四、 权益分派方法

１

、本次所转增股于

２０１１

年

５

月

３０

日直接记入股东证券账户。

２

、 本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的股息将于

２０１１

年

５

月

３０

日通过股东托管证券公司

（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

３

、以下股东股息由本公司自行派发：

序号 持有人名称或姓名 股东证券账户号码

１

刘志坚

０１３９７９１９４８

２

王学良

０１１２００４５９９

３

李保才

０１１９５３９７４５

４

刘绍宏

０１２７６４６３９０

５

王敏雪

００３７４２２４８３

６

贾土岗

０１３９４７５４３１

五、本次所（转增）的无限售条件流通股的起始交易日为

２０１１

年

５

月

３０

日。

六、股份变动情况表：

单位：股

本次变动前 本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

数量 比例

发行

新股

送

股

公积金转股

股

其

他

小计 数量 比例

一

、

有限售条件股份

４４０５００００ ５５．０６％ ４４０５００００ ４４０５００００ ８８１０００００ ５５．０６％

１

、

国家持股

２

、

国有法人持股

３

、

其他内资持股

其中

：

境内非国有法人

持股

境内自然人持股

４

、

外资持股

其中

：

境外法人持股

境外自然人持股

５

、

高管股份

４４０５００００ ５５．０６％ ４４０５００００ ４４０５００００ ８８１０００００ ５５．０６％

二

、

无限售条件股份

３５９５００００ ４４．９４％ ３５９５００００ ３５９５００００ ７１９０００００ ４４．９４％

１

、

人民币普通股

３５９５００００ ４４．９４％ ３５９５００００ ３５９５００００ ７１９０００００ ４４．９４％

２

、

境内上市的外资股

３

、

境外上市的外资股

４

、

其他

三

、

股份总数

８０００００００ １００．００％ ８０００００００ ８０００００００ １６０００００００ １００．００％

七、本次实施（转增）股后，按新股本

１６０

，

０００

，

０００

股摊薄计算，

２０１０

年度，每股净收益为

０．２０

元。

八、咨询方式

１

、咨询机构：安徽神剑新材料股份有限公司 证券部

２

、咨询地址：安徽省芜湖经济技术开发区桥北工业园保顺路

８

号

３

、咨询联系人：王敏雪先生、武振生先生

４

、咨询电话：

０５５３－５３１６３５５

、

５３１６３３３

转

９０３７

５

、传真电话：

０５５３－５３１６５７７

九、备查文件

１

、公司

２０１０

年度股东大会决议及公告；

２

、中国结算深圳分公司确认有关分红派息、转增股本具体时间安排的文件；

３

、深圳证券交易所要求的其他文件。

特此公告。

安徽神剑新材料股份有限公司董事会

２０１１

年

５

月

２３

日

（上接

D18

版）

（

８４

）华鑫证券有限责任公司

注册地址：深圳市福田区金田路

４０１８

号安联大厦

２８

层

办公地址：上海市肇嘉浜路华鑫大厦

法定代表人：王文学

联系人：黄旭成

电话：

０２１－６４３１６９６２

传真：

０２１－６４３１６９６２

客户服务电话：

０２１－３２１０９９９９

网址：

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｆｓｃ．ｃｏｍ．ｃｎ

（

８５

）瑞银证券有限责任公司